
 
В целях реализации инвестиционного проекта «Реконструкция здания 

МБУК «Чусовская районная центральная библиотека им. А.С. Пушкина», 
расположенного по адресу: Пермский край, г. Чусовой, ул. Мира, 2 а», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Чусовского муниципального района от 01.11.2016 N 93 «О принятии решения о 
подготовке и реализации инвестиционного проекта»:  

1.1. пункт 6 изложить в следующей редакции: 
«6. Определить сметную стоимость Объекта в размере – 15 120,03253 тыс. 

руб.»; 
1.2. пункт 7 изложить в следующей редакции: 

«7. Определить общий (предельный объем инвестиций в размере 
15 120,03253 тыс. руб., в том числе по годам:  

2016 год – 606,00000 тыс. руб. корректировка проектно-сметной 
документации; 

2017 год – 268,27011 тыс. руб. разработка рабочей документации, оценка 
достоверности сметной стоимости; 

2018 год – 14 245,76242  тыс. руб. строительно-монтажные работы, 
оборудование.». 

2. Считать утратившими силу пункты 1.1., 1.2. постановления 
администрации Чусовского муниципального района от 15.11.2017 N 486 «О 
внесении изменений в постановление администрации Чусовского 
муниципального района от 01.11.2016 N 93 «О принятии решения о подготовке и 
реализации инвестиционного проекта». 

3. Постановление разместить на официальном сайте Чусовского 
муниципального района Пермского края. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
муниципального района по инфраструктуре и развитию территории района 
Корнилову Е.В. 
 

Глава муниципального района       С.В. Белов 

23.01.2018 13 

О внесении изменений в постановление 
администрации Чусовского 
муниципального района от 01.11.2016 N 93 
«О принятии решения о подготовке и 
реализации инвестиционного проекта»  

 


